

Capital Homes ApS

Skodsborg Strandvej 73, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 36 09 09 60

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

Helle Jørgensen Storinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capital Homes ApS Skodsborg Strandvej 73 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 36 09 09 60
	Stiftet: 11. september 2014
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 6. regnskabsår
Direktion	Helle Jørgensen Storinggaard
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 112, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	140	356	511	298	-69
Resultat af ordinær primær drift	-12	-84	96	107	-69
Finansielle poster, netto	-1	0	-1	0	0
Årets resultat	-12	-84	67	71	-71
Balance:					
Balancesum	332	319	303	193	507
Egenkapital	-31	-18	66	-1	-71
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2	2	2	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udlejning og investering i boliger/ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidigt kapitalindskud. Det forventes herudover, at selskabet likvideres i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	139.555	356.270
1 Personaleomkostninger	-146.325	-440.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.028	0
Resultat før finansielle poster	-11.798	-84.263
Øvrige finansielle omkostninger	-620	0
Resultat før skat	-12.418	-84.263
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.418	-84.263
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.418	-84.263
Disponeret i alt	-12.418	-84.263

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.693	130.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.693</u>	<u>130.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>158.693</u>	<u>130.200</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	131.784	131.784
	Tilgodehavender i alt	<u>139.784</u>	<u>131.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.474</u>	<u>57.012</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.258</u>	<u>188.796</u>
	Aktiver i alt	<u>331.951</u>	<u>318.996</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-80.648	-68.230
Egenkapital i alt	-30.648	-18.230
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	0	26.587
Anden gæld	362.599	310.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.599	337.226
Gældsforpligtelser i alt	362.599	337.226
Passiver i alt	331.951	318.996

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.337	427.607
Andre omkostninger til social sikring	1.988	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	0	7.246
	<u>146.325</u>	<u>440.533</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019		130.200
Tilgang		<u>33.521</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>163.721</u>
Årets afskrivninger		<u>5.028</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>5.028</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>158.693</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	-26.587	-61.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>28.587</u>	<u>32.413</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	2.000	-28.587
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>6.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>8.000</u>	<u>-26.587</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-68.230	16.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.418</u>	<u>-84.263</u>
	<u>-80.648</u>	<u>-68.230</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 17 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.